ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Куйбышевском районе

Дата проведения: "12 февраля  2024 г.              Место проведения: г. Куйбышев,
Время проведения: 8:30                                          ул. Краскома,37 каб.18

Присутствовали:
	Мусатов Анатолий Михайлович
	заместитель главы администрации - начальник управления экономического развития и труда администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, председатель рабочей группы;

	Максиманова Тамара Вениаминовна
	начальник управления муниципального имущества и учета казны администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, заместитель председателя рабочей группы;

	Обухов Александр Васильевич

Бейсембаева Валентина Васильевна

	заместитель начальника управления экономического развития и труда администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, член рабочей группы;
главный специалист отдела труда управления экономического развития и труда администрации Куйбышевского района, секретарь рабочей группы;

Повестка дня:
1. О включении в перечень муниципального имущества Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для оказания муниципальной поддержки субъектам МСП и самозанятым гражданам транспортных средств.
Слушали: Максиманову Т.В., которая предложила на основании обращения Управления строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта от 28.12.2023 № 01-7/152 включить в перечень транспортные средства: 1) марка ПАЗ 32054, идентификационный номер (VIN)  X1М3205L0PS002682, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301073946394, дата оформления электронного паспорта 17.10.2023; 2) марка ПАЗ 32054, идентификационный номер (VIN)  X1М3205L0PS002885, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301073944975, дата оформления электронного паспорта 17.10.2023;  3) марка ПАЗ 4234-04, идентификационный номер (VIN)  X1М4234Е0PS002057, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301077209566, дата оформления электронного паспорта 30.11.2023; 4) марка ПАЗ 4234-04, идентификационный номер (VIN)  X1М4234Е0PS002027, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301077002491, дата оформления электронного паспорта 28.11.2023; 5) марка ПАЗ 4234-04, идентификационный номер (VIN)  X1М4234Е0PS002029, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301077003558, дата оформления электронного паспорта 28.11.2023; 6) марка ПАЗ 4234-04, идентификационный номер (VIN)  X1М4234Е0PS002015, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301077004120, дата оформления электронного паспорта 28.11.2023;
Решили: предложить Главе Куйбышевского муниципального района Новосибирской области включить транспортные средства: 1) марка ПАЗ 32054, идентификационный номер (VIN)  X1М3205L0PS002682, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301073946394, дата оформления электронного паспорта 17.10.2023; 2) марка ПАЗ 32054, идентификационный номер (VIN)  X1М3205L0PS002885, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301073944975, дата оформления электронного паспорта 17.10.2023;  3) марка ПАЗ 4234-04, идентификационный номер (VIN)  X1М4234Е0PS002057, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301077209566, дата оформления электронного паспорта 30.11.2023; 4) марка ПАЗ 4234-04, идентификационный номер (VIN)  X1М4234Е0PS002027, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301077002491, дата оформления электронного паспорта 28.11.2023; 5) марка ПАЗ 4234-04, идентификационный номер (VIN)  X1М4234Е0PS002029, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301077003558, дата оформления электронного паспорта 28.11.2023; 6) марка ПАЗ 4234-04, идентификационный номер (VIN)  X1М4234Е0PS002015, выписка из электронного паспорта транспортного средства № 164301077004120, дата оформления электронного паспорта 28.11.2023; в перечень муниципального имущества Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для оказания муниципальной поддержки субъектам МСП и самозанятым гражданам.

Председатель рабочей группы                                                                     А.М. Мусатов

Иванова А.С., 50-933